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W miniony weekend wolontariusze ze Szkolnego Klubu Wolontariatu po raz kolejny
zaprezentowali swoje talenty aktorskie – dwukrotnie wystawili Bożonarodzeniowe jasełka
zatytułowane „Moje, Twoje, Jego Betlejem". Oba występy odbyły się na zaproszenie instytucji
współpracujących z Zespołem Szkół nr 1, a samo przedstawienie doskonale wpisuje się w
program promocji szkoły w środowisku lokalnym.  

29 stycznia 2016r. młodzież uczestniczyła w Balu Karnawałowym zorganizowanym dla
podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło
w Świdniku. Krótko po przybyciu na miejsce uczniowie zostali poproszeni do tańca przez
podopiecznych ośrodka i ich rodziców. Ochoczo włączyli się we wspólną karnawałową zabawę,
co pozwoliło wolontariuszom lepiej poznać styl życia osób upośledzonych oraz przełamać
pewne bariery kontaktu z nimi. Kolejnym punktem naszego pobytu w PSOUU było jasełkowe
przedstawienie gorąco przyjęte przez zgromadzoną publiczność. Głośne brawa, śmiech, bisy i
wspólny śpiew kolęd wydawały się nie mieć końca. Podopieczni ośrodka, a także ich rodzice i
pracownicy wyrazili ogromne zadowolenie z pobytu wolontariuszy oraz ich aktorskiej
aktywności. Ponadto, zaproponowali młodzieży cykliczną współpracę i zaprosili do regularnych
spotkań na terenie ośrodka. Wizyta w PSOUU zakończyła się pamiątkowym zdjęciem oraz
krótkim poczęstunkiem. Był to również czas na rozmowę i podzielenie się swoimi odczuciami.
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Natomiast 31 stycznia 2016r. uczniowie ze Szkolnego Klubu Wolontariatu wzięli udział w IV
Jackowskim Kolędowaniu, które odbyło się w świetlicy wiejskiej w sąsiednim Jackowie.
Młodzież z „Norwida" uczestniczyła w bogatym programie artystycznym przygotowanym przez
organizatorów wydarzenia. Wysłuchali krótkiego recitalu artystów pochodzących z Ukrainy,
kolędowali wspólnie z Dariuszem Tokarzewskim oraz podziwiali kunszt muzyczny młodego
artysty Michała Terleckiego. Dużym zainteresowaniem wolontariuszy cieszyła się również
bandura, którą zaprezentował pan Michał. Jest to ukraiński ludowy instrument muzyczny, a gra 
na nim to nie lada wyczyn. Następnie na scenę wkroczyły grupy dzieci oraz młodzieży ze
Szkoły Podstawowej w Jackowie i Zespołu Szkół w Mełgwi. Zaprezentowali oni krótkie
przedstawienia jasełkowe oraz zachęcili zgromadzoną publiczność do wspólnego kolędowania.
Finałem niedzielnego wydarzenia w Jackowie był występ uczniów ze Szkolnego Klubu
Wolontariatu, którzy po raz kolejny zaprezentowali się w swoim sztandarowym spektaklu. Mimo
późnej pory młodzież porwała widownię – zgromadzone osoby z ogromnym zainteresowaniem
obejrzały współczesną inscenizację jasełek. Ponadto, wspólny śpiew kolęd energetyzował
zebranych i wprawił wszystkich w doskonały nastrój. Z całą pewnością występ wolontariuszy na
długo zostanie w pamięci okolicznych mieszkańców.

  

WSZYSTKIM WOLONTARIUSZOM SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ZA ZAANGAŻOWANIE,
POŚWIĘCONY CZAS ORAZ OGROMNE POKŁADY ENERGII I CHĘCI DO DZIAŁANIA
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